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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 54 122 200,66 44 350 907,40 6 768 987,00 300 000,00 18 945 440,00 8 480 000,00 4 086 728,00 4 475 532,64 9 771 293,26 3 390 474,99 6 380 818,27

2019 58 565 625,48 42 000 000,00 7 100 000,00 300 000,00 19 500 000,00 9 000 000,00 4 200 000,00 4 581 020,13 16 565 625,48 11 218 322,21 5 347 303,27

2020 64 952 873,60 44 000 000,00 7 500 000,00 300 000,00 20 500 000,00 9 500 000,00 4 400 000,00 4 516 818,16 20 952 873,60 13 146 977,12 7 805 896,48

2021 55 443 155,84 45 000 000,00 7 800 000,00 300 000,00 20 500 000,00 10 000 000,00 4 600 000,00 4 500 000,00 10 443 155,84 5 239 903,81 5 203 252,03

2022 50 330 278,05 46 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 330 278,05 4 330 278,05 0,00

2023 49 747 333,72 46 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 247 333,72 3 247 333,72 0,00

2024 49 469 833,72 47 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 469 833,72 2 469 833,72 0,00

2025 50 200 000,00 47 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00

2026 50 500 000,00 47 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00

2027 50 800 000,00 47 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00

2028 51 100 000,00 47 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00

2029 51 400 000,00 47 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00

2030 50 700 000,00 47 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00

2031 51 000 000,00 47 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

2032 51 300 000,00 47 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00

2033 51 600 000,00 47 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00

2034 51 900 000,00 47 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2035 52 200 000,00 47 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 69 844 972,44 48 518 843,09 75 000,00 0,00 0,00 485 025,00 461 025,00 0,00 0,00 21 326 129,35

2019 57 553 232,00 42 000 000,00 75 000,00 0,00 x 487 189,29 487 189,29 0,00 0,00 15 553 232,00

2020 62 975 100,00 44 000 000,00 75 000,00 0,00 x 461 857,46 461 857,46 0,00 0,00 18 975 100,00

2021 53 000 000,00 45 000 000,00 75 000,00 0,00 x 404 364,24 404 364,24 0,00 0,00 8 000 000,00

2022 48 000 000,00 46 000 000,00 0,00 0,00 x 334 757,57 334 757,57 0,00 0,00 2 000 000,00

2023 48 000 000,00 46 000 000,00 0,00 0,00 x 266 750,89 266 750,89 0,00 0,00 2 000 000,00

2024 48 000 000,00 46 000 000,00 0,00 0,00 x 221 844,22 221 844,22 0,00 0,00 2 000 000,00

2025 48 959 666,28 46 000 000,00 0,00 0,00 x 184 537,54 184 537,54 0,00 0,00 2 959 666,28

2026 49 259 666,28 46 000 000,00 0,00 0,00 x 146 630,87 146 630,87 0,00 0,00 3 259 666,28

2027 49 559 666,28 46 000 000,00 0,00 0,00 x 108 724,19 108 724,19 0,00 0,00 3 559 666,28

2028 49 859 666,28 46 000 000,00 0,00 0,00 x 70 817,52 70 817,52 0,00 0,00 3 859 666,28

2029 50 359 666,28 46 000 000,00 0,00 0,00 x 34 410,85 34 410,85 0,00 0,00 4 359 666,28

2030 50 669 843,07 46 000 000,00 0,00 0,00 x 504,17 504,17 0,00 0,00 4 669 843,07

2031 51 000 000,00 46 000 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00

2032 51 300 000,00 46 000 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300 000,00

2033 51 600 000,00 46 000 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00

2034 51 900 000,00 46 000 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 5 900 000,00

2035 52 200 000,00 46 000 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -15 722 771,78 16 535 165,26 0,00 0,00 11 535 165,26 10 722 771,78 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

2019 1 012 393,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 977 773,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 443 155,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 330 278,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 747 333,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 469 833,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 240 333,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 240 333,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 240 333,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 240 333,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 040 333,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 30 156,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 812 393,48 812 393,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 012 593,94 0,00 -4 167 935,69 7 367 229,57

2019 1 012 393,48 1 012 393,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000 200,46 0,00 0,00 0,00

2020 1 977 773,60 1 977 773,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 022 426,86 0,00 0,00 0,00

2021 2 443 155,84 2 443 155,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 579 271,02 0,00 0,00 0,00

2022 2 330 278,05 2 330 278,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 248 992,97 0,00 0,00 0,00

2023 1 747 333,72 1 747 333,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 501 659,25 0,00 500 000,00 500 000,00

2024 1 469 833,72 1 469 833,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 031 825,53 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2025 1 240 333,72 1 240 333,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 791 491,81 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2026 1 240 333,72 1 240 333,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 551 158,09 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2027 1 240 333,72 1 240 333,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 310 824,37 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2028 1 240 333,72 1 240 333,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 490,65 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2029 1 040 333,72 1 040 333,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 156,93 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2030 30 156,93 30 156,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 2,49% 2,49% 0,00 2,49% -1,44% 12,69% 17,43% TAK TAK

2019 2,69% 2,69% 0,00 2,69% 19,16% 8,63% 13,37% TAK TAK

2020 3,87% 3,87% 0,00 3,87% 20,24% 7,31% 12,06% TAK TAK

2021 5,27% 5,27% 0,00 5,27% 9,45% 12,65% 12,65% TAK TAK

2022 5,30% 5,30% 0,00 5,30% 8,60% 16,28% 16,28% TAK TAK

2023 4,05% 4,05% 0,00 4,05% 7,53% 12,76% 12,76% TAK TAK

2024 3,42% 3,42% 0,00 3,42% 7,01% 8,53% 8,53% TAK TAK

2025 2,84% 2,84% 0,00 2,84% 8,37% 7,71% 7,71% TAK TAK

2026 2,75% 2,75% 0,00 2,75% 8,91% 7,64% 7,64% TAK TAK

2027 2,66% 2,66% 0,00 2,66% 9,45% 8,10% 8,10% TAK TAK

2028 2,57% 2,57% 0,00 2,57% 9,98% 8,91% 8,91% TAK TAK

2029 2,09% 2,09% 0,00 2,09% 10,51% 9,45% 9,45% TAK TAK

2030 0,06% 0,06% 0,00 0,06% 9,27% 9,98% 9,98% TAK TAK

2031 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 9,80% 9,92% 9,92% TAK TAK

2032 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 10,33% 9,86% 9,86% TAK TAK

2033 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 10,85% 9,80% 9,80% TAK TAK

2034 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 11,37% 10,33% 10,33% TAK TAK

2035 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 11,88% 10,85% 10,85% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 17 914 413,96 5 337 375,63 26 239 653,90 6 112 423,04 20 127 230,86 19 850 916,36 1 212 941,72 210 251,77

2019 1 012 393,48 1 012 393,48 17 900 000,00 5 500 000,00 17 521 954,09 1 968 722,09 15 553 232,00 10 577 552,00 4 730 680,00 245 000,00

2020 1 977 773,60 1 977 773,60 17 900 000,00 5 500 000,00 20 303 685,14 1 328 585,14 18 975 100,00 17 900 000,00 1 000 000,00 75 100,00

2021 2 443 155,84 2 443 155,84 17 900 000,00 5 500 000,00 8 658 197,97 658 197,97 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00

2022 2 330 278,05 2 330 278,05 0,00 0,00 659 252,14 659 252,14 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 747 333,72 1 747 333,72 0,00 0,00 663 641,89 663 641,89 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 469 833,72 1 469 833,72 0,00 0,00 240 011,00 240 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 240 333,72 1 240 333,72 0,00 0,00 97 315,00 97 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 240 333,72 1 240 333,72 0,00 0,00 97 874,00 97 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 240 333,72 1 240 333,72 0,00 0,00 97 303,00 97 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 240 333,72 1 240 333,72 0,00 0,00 22 150,00 22 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 040 333,72 1 040 333,72 0,00 0,00 1 210,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 30 156,93 30 156,93 0,00 0,00 1 270,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405,00 1 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 475,00 1 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 31 815,00 31 815,00 0,00 6 380 818,27 6 380 818,27 6 329 086,56 232 168,90 213 983,90 182 168,90

2019 81 020,13 81 020,13 81 020,13 3 047 303,27 3 047 303,27 2 032 199,20 78 660,35 78 660,35 78 660,35

2020 16 818,16 16 818,16 16 818,16 5 805 896,48 5 805 896,48 257 116,00 16 818,16 16 818,16 16 818,16

2021 0,00 0,00 0,00 5 203 252,03 5 203 252,03 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 29

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.05.29

za organ stanowiący Jan Magda



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 11 574 396,32 6 881 149,44 11 474 396,32 4 711 431,88 4 644 978,59 665 942,99 599 489,70 0,00 0,00

2019 3 048 232,00 2 432 523,27 1 667 552,00 615 708,73 250 132,80 615 708,73 250 132,80 0,00 0,00

2020 7 500 000,00 5 548 780,48 0,00 1 951 219,52 0,00 1 951 219,52 0,00 0,00 0,00

2021 7 000 000,00 5 203 252,03 0,00 1 796 747,97 0,00 1 796 747,97 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 812 393,48 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

2019 812 393,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 777 773,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 243 155,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 130 278,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 547 333,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 269 833,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 040 333,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 040 333,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 040 333,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 040 333,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 040 333,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 30 156,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 99 967 705,41 26 239 653,90 17 521 954,09 20 303 685,14 8 658 197,97 659 252,14

1.a - wydatki bieżące 31 073 463,57 6 112 423,04 1 968 722,09 1 328 585,14 658 197,97 659 252,14

1.b - wydatki majątkowe 68 894 241,84 20 127 230,86 15 553 232,00 18 975 100,00 8 000 000,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

34 338 760,32 15 438 131,01 3 256 892,35 7 516 818,16 7 000 000,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 321 009,79 182 168,90 78 660,35 16 818,16 0,00 0,00

1.1.1.1
Erasmus+edukacja Szkolna akcja KA219- Cześć, europejskie wyspy -
nawiązanie współpracy międzynarodowej

MIĘDZYZDROJE 2017 2019 104 968,98 61 491,00 20 993,80 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Erasmus+edukacja Szkolna akcja KA219- Ciało i dusza - nawiązanie
współpracy międzynarodowej

MIĘDZYZDROJE 2017 2019 131 949,99 96 352,17 26 390,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Erasmus+edukacja Szkolna akcja KA219- Promowanie innowacji -
nawiązanie współpracy międzynarodowej

MIĘDZYZDROJE 2017 2020 84 090,82 24 325,73 31 276,55 16 818,16 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 34 017 750,53 15 255 962,11 3 178 232,00 7 500 000,00 7 000 000,00 0,00

1.1.2.1

Rozbudowa portu rybackiego w Lubinie,budowa hali szkutniczej w
Wapnicy wraz z drogami dojazdowymi i niezbędną infrastrukturą
techniczną - wzmocnienie konkurencyjności, utrzymanie atrakcyjności
obszarów

MIĘDZYZDROJE 2016 2021 8 691 878,41 0,00 500 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

1.1.2.2

Budowa ciągu pieszo-rowerowego Zalesie-Wapnica-Lubin wraz z
pomostami stałymi i pływającymi służącymi lokalizacji infrastruktury
edukacyjnej i przyrodopoznawczej  z towarzyszącymi elementami
zagospodarowania turystyczno-rekreacyjnego - poprawa systemu
komunikacji i  infrastruktury

MIĘDZYZDROJE 2016 2021 6 185 890,50 0,00 60 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

1.1.2.3

Utworzenie Skansenu Rybacko-Etnograficznego Zalewu
Szczecińskiego na bazie obiektów po dawnej cementowani w Lubinie
wraz z ekspozycją zabytkowych łodzi rybackich ze zbioru muzeum
Narodowego w Sz-nie i przeniesieniem wraz z konserwacją..chat
rybackich - zwiększenie atrakcyjności obszaru

MIĘDZYZDROJE 2016 2020 671 028,51 0,00 70 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Zagospodarowanie terenów zieleni w Międzyzdrojach - zwiększenie
atrakcyjności miasta

MIĘDZYZDROJE 2016 2019 6 342 039,60 4 209 886,60 1 667 552,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Prace remontowe zabepieczające budynek Kaplicy na Cmentarzu
komunalnym w Międzyzdrojach - bezpieczeństwo

MIĘDZYZDROJE 2017 2018 115 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Rozwój turystyczny Gminy Międzyzdroje w oparciu o jej endogeniczne
potencjały-zagospodarowanie Alei Gwiazd oraz wykonanie ścieżki na
wydmach - poprawa infrastruktury

MIĘDZYZDROJE 2017 2018 11 080 803,51 10 890 645,51 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7
Rozbudowa sieci wodociągowej w ul.Okrągłej w Wapnicy - ochrona
środowiska

MIĘDZYZDROJE 2018 2019 931 110,00 50 430,00 880 680,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035

1 663 641,89 240 011,00 97 315,00 97 874,00 97 303,00 22 150,00 1 210,00 1 270,00 1 335,00 1 405,00 1 475,00 1 550,00 1 630,00

1.a 663 641,89 240 011,00 97 315,00 97 874,00 97 303,00 22 150,00 1 210,00 1 270,00 1 335,00 1 405,00 1 475,00 1 550,00 1 630,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 71 368 095,09

1.a 8 913 826,98

1.b 62 454 268,11

1.1 32 934 194,11

1.1.1 0,00

1.1.1.1 0,00

1.1.1.2 0,00

1.1.1.3 0,00

1.1.2 32 934 194,11

1.1.2.1 8 500 000,00

1.1.2.2 6 060 000,00

1.1.2.3 570 000,00

1.1.2.4 5 877 438,60

1.1.2.5 105 000,00

1.1.2.6 10 890 645,51

1.1.2.7 931 110,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 65 628 945,09 10 801 522,89 14 265 061,74 12 786 866,98 1 658 197,97 659 252,14

1.3.1 - wydatki bieżące 30 752 453,78 5 930 254,14 1 890 061,74 1 311 766,98 658 197,97 659 252,14

1.3.1.1
Obsługa systemu gospodarowania odpadami komunalnymi -
zapewnienie odbioru odpadów

MIĘDZYZDROJE 2013 2018 15 867 144,82 3 552 460,54 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Wykonanie planów zagospodarowania przestrzennego -
uporządkowanie sfery urbanistycznej miasta

MIĘDZYZDROJE 2011 2019 784 999,28 186 752,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 Dowożenie uczniów do szkół - zapewnienie uczniom dojazdu do szkoły MIĘDZYZDROJE 2011 2019 584 830,00 67 950,00 40 770,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 Utrzymanie przystani jachtowej  - zwiększenie atrakcyjności terenu MIĘDZYZDROJE 2013 2023 4 168 197,99 382 973,60 407 623,74 411 699,98 415 816,97 419 975,14

1.3.1.5 Dzierżawa terenów plaży i zejść na plażę - utrzymanie publicznej plaży MIĘDZYZDROJE 2014 2024 31 985,35 2 950,00 3 250,00 3 250,00 3 250,00 3 250,00

1.3.1.6 Obsługa ratownicza - bezpieczeństwo MIĘDZYZDROJE 2014 2020 2 993 147,33 552 000,00 552 000,00 552 000,00 0,00 0,00

1.3.1.7 Utrzymanie plaży wraz z przejściami - utrzymanie publicznej plaży MIĘDZYZDROJE 2014 2024 1 634 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00

1.3.1.8 Obsługa strefy płatnego parkowania - bezpieczeństwo, estetyka MIĘDZYZDROJE 2015 2018 1 637 269,18 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9 Usługi telekomunikacyjne - zapewnienie łączności,dostęp do internetu MIĘDZYZDROJE 2014 2020 603 310,79 84 200,00 84 200,00 84 200,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Dzierżawa części działki nr 42/6,obręb 22 - zapewnienie dojazdu do
posesji

MIĘDZYZDROJE 2016 2035 20 935,85 695,00 730,00 770,00 810,00 850,00

1.3.1.11 Prowadzenie audytu wewnętrznego - badanie dokumentów MIĘDZYZDROJE 2015 2018 85 486,05 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 Obsługa prawna - Doradztwo MIĘDZYZDROJE 2015 2019 680 076,30 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13
Usługa w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie
Gminy Międzyzdroje-przewozy na trasie Międzyzdroje-Sołectwa-
Międzyzdroje - zapewnienie dojazdu

MIĘDZYZDROJE 2016 2018 173 438,31 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Gminy Międzyzdroje - zmiana kierunków zagospodarowania Gminy
Międzyzdroje

MIĘDZYZDROJE 2016 2018 113 416,00 77 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15
Użyczenie części działki nr 7/2 obr.24 Wicko przeznaczonej na
urządzenie placu zabaw  - urządzenie placu zabaw

MIĘDZYZDROJE 2017 2027 10 400,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1.3.1.16
Użyczenie pomieszczenia garażowego w budynku Posterunku JRG
PSP w Międzyzdrojach przy ul.Kolejowej 25 - dziełalność statutowa
OSP

MIĘDZYZDROJE 2017 2027 33 976,22 3 440,00 3 440,00 3 440,00 3 440,00 3 440,00

1.3.1.17

Użyczenie działek przeznaczonych na realiz.zadania pn."Rozwój
turystyczny Gminy Międzyzdroje w oparciu o jej endogeniczne
potencjały":Budowa ścieżki spacerowej na wydmach od zejścia na
plażę nr J do mola,remont Alei Gwiazd oraz wykonanie nowej sceny i
zagospodarowanie przyległego skweru zieleni na dz.nr 256,obr.20
Międzyzdroje - realizacja zadań inwestycyjnych

MIĘDZYZDROJE 2018 2027 150 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

1.3.1.18
Użyczenie działek przeznaczonych na realizację zadania pn."Budowa
stałego zjazdu na plażę przy ul. Gryfa Pomorskiego Las-zejście nr J" -
realizacja zadania inwestycyjnego

MIĘDZYZDROJE 2018 2027 50 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

1.3.1.19 Utrzymanie 15 stanowisk dla bezdomych psów  - ochrona zwierząt MIĘDZYZDROJE 2017 2027 533 165,31 47 461,00 47 936,00 48 415,00 48 899,00 49 388,00

1.3.1.20
Aktualizacja programów komputerowych i usługi komputerowe  -
zachowanie ciągłości usług informatycznych

MIĘDZYZDROJE 2018 2019 273 602,00 116 801,00 156 801,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.21
Dzierżawa części działek nr 163/7 i nr 164/1 obręb 16 miasta
Międzyzdroje  - zapewnienie komunikacji - droga ul. Gryfa
Pomorskiego Las

MIĘDZYZDROJE 2018 2022 15 173,00 3 439,00 3 611,00 3 792,00 3 982,00 349,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035

1.3 663 641,89 240 011,00 97 315,00 97 874,00 97 303,00 22 150,00 1 210,00 1 270,00 1 335,00 1 405,00 1 475,00 1 550,00 1 630,00

1.3.1 663 641,89 240 011,00 97 315,00 97 874,00 97 303,00 22 150,00 1 210,00 1 270,00 1 335,00 1 405,00 1 475,00 1 550,00 1 630,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 424 174,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 895,00 940,00 990,00 1 040,00 1 095,00 1 150,00 1 210,00 1 270,00 1 335,00 1 405,00 1 475,00 1 550,00 1 630,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16 3 440,00 3 440,00 3 440,00 3 440,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.17 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.19 49 882,00 50 381,00 50 885,00 51 394,00 51 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3 38 433 900,98

1.3.1 8 913 826,98

1.3.1.1 1 838 890,54

1.3.1.2 310 000,00

1.3.1.3 67 950,00

1.3.1.4 2 462 264,32

1.3.1.5 22 450,00

1.3.1.6 1 656 000,00

1.3.1.7 980 000,00

1.3.1.8 415 000,00

1.3.1.9 252 600,00

1.3.1.10 0,00

1.3.1.11 0,00

1.3.1.12 300 000,00

1.3.1.13 85 000,00

1.3.1.14 8 000,00

1.3.1.15 0,00

1.3.1.16 0,00

1.3.1.17 0,00

1.3.1.18 0,00

1.3.1.19 0,00

1.3.1.20 192 599,12

1.3.1.21 15 173,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.3.1.22
Prowadzenie ogrzewalni dla osób bezdomnych - zapewnienie pobytu
osób bezdomnych w ogrzewanych pomieszczeniach

MIĘDZYZDROJE 2018 2028 228 000,00 18 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00

1.3.1.23
Na dwóch kółkach wokół Zalewu Szczecińskiego- polsko-niemiecki
szlak turystyczny-Samorząd Województwa - estetyka,poprawa systemu
komunikacji i infrastruktury

MIĘDZYZDROJE 2019 2020 39 700,00 0,00 28 700,00 11 000,00 0,00 0,00

1.3.1.24
Na dwóch kółkach wokół Zalewu Szczecińskiego- polsko-niemiecki
szlak turystyczny-Powiat Kamieński - estetyka,poprawa systemu
komunikacji i infrastruktury

MIĘDZYZDROJE 2019 2020 40 200,00 0,00 29 000,00 11 200,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 34 876 491,31 4 871 268,75 12 375 000,00 11 475 100,00 1 000 000,00 0,00

1.3.2.1
Przebudowa ulic południowo zachodniego kwartału w m. Międzyzdroje
- estetyka, poprawa systemu komunikacji i infrastruktury

MIĘDZYZDROJE 2009 2021 11 043 614,50 24 089,50 4 980 000,00 5 000 000,00 1 000 000,00 0,00

1.3.2.2
Budowa i przebudowa drogi ul. Żwirowej w m. Wicko - zapewnienie
bezpieczeństwa, estetyka poprawa systemu komunikacji

MIĘDZYZDROJE 2019 2020 2 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa dróg na Osiedlu Rzemieślniczym w Międzyzdrojach wraz z
infrastrukturą - zapewnienie bezpieczeństwa, estetyka poprawa
systemu komunikacji i infrastruktury

MIĘDZYZDROJE 2014 2019 879 417,46 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Poprawa zaopatrzenia w wodę Gmin:Dziwnów,Międzyzdroje,
Wolin,Świnoujście - zabezpieczenie dostaw wody

MIĘDZYZDROJE 2013 2018 816 302,50 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Remont drogi gminnej ul. Bocznej w Lubinie - zapewnienie
bezpieczeństwa, estetyka, poprawa systemu komunikacji i
infrastruktury

MIĘDZYZDROJE 2015 2018 1 401 980,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Rozbudowa drogi gminnej ul.J.Gintera i Lipowej w Międzyzdrojach
wraz z sieciami - zapewnienie bezpieczeństwa, estetyka, poprawa
systemu komunikacji i infrastruktury

MIĘDZYZDROJE 2014 2020 6 460 770,31 0,00 2 000 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Wykonanie projektów budowlanych na przebudowę ulic południowo
zachodniego kwartału w m.Międzyzdroje - estetyka, poprawa systemu
komunikacji i infrastruktury

MIĘDZYZDROJE 2017 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Zakup nakładów poczynionych na budowę obiektu sportowego na
stadionie

MIĘDZYZDROJE 2017 2018 1 476 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Rozbudowa remizy strażackiej OSP w Lubinie -
bezpieczeństwo,estetyka

MIĘDZYZDROJE 2015 2020 1 584 832,69 0,00 500 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Uporządkowanie gospodarki ściekowej oraz modernizacja oczyszczalni
ścieków na terenie aglomeracji Międzyzdroje - ochrona środowiska

MIĘDZYZDROJE 2014 2018 1 998 117,81 1 294,75 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Termomodernizacja obiektów szkolnych na terenie gminy Międzyzdroje
- zmniejszenie kosztów ogrzewania

MIĘDZYZDROJE 2013 2018 3 866 888,54 3 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa hali sportowej przy SP nr 2 w Wapnicy - infrastruktura
sportowa

MIĘDZYZDROJE 2018 2019 1 545 000,00 45 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Budowa zjazdu technicznego na plażę-wejście A - zapewnienie
bezpieczeństwa,poprawa infrastruktury

MIĘDZYZDROJE 2018 2019 749 999,50 49 999,50 700 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Budowa stałego zjazdu na plażę przy obiekcie molo - poprawa
infrastruktury

MIĘDZYZDROJE 2018 2019 710 885,00 60 885,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 Budowa zejścia na plażę przy ul.Rybackiej - poprawa infrastruktury MIĘDZYZDROJE 2018 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Budowa hali warsztatowo-garażowej i boksów magazynowych wraz z
utwardzeniem placu - poprawa infrastruktury

MIĘDZYZDROJE 2017 2018 22 583,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Na dwóch kółkach wokół Zalewu Szczecińskiego- polsko-niemiecki
szlak turystyczny-Samorząd Województwa - estetyka,poprawa systemu
komunikacji i infrastruktury

MIĘDZYZDROJE 2019 2020 159 600,00 0,00 122 000,00 37 600,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035

1.3.1.22 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.1.22 228 000,00

1.3.1.23 39 700,00

1.3.1.24 40 200,00

1.3.2 29 520 074,00

1.3.2.1 11 004 089,50

1.3.2.2 2 000 000,00

1.3.2.3 800 000,00

1.3.2.4 70 000,00

1.3.2.5 1 370 000,00

1.3.2.6 6 400 000,00

1.3.2.7 0,00

1.3.2.8 0,00

1.3.2.9 1 500 000,00

1.3.2.10 0,00

1.3.2.11 3 030 000,00

1.3.2.12 1 545 000,00

1.3.2.13 749 999,50

1.3.2.14 710 885,00

1.3.2.15 0,00

1.3.2.16 20 000,00

1.3.2.17 159 600,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.3.2.18
Na dwóch kółkach wokół Zalewu Szczecińskiego- polsko-niemiecki
szlak turystyczny-Powiat Kamieński - estetyka,poprawa systemu
komunikacji i infrastruktury

MIĘDZYZDROJE 2019 2020 160 500,00 0,00 123 000,00 37 500,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.18 160 500,00
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